
435

Servizio Prontobus

Bentivoglio - S.Giorgio di P. F.S. - C. Argile - Venezzano - Pieve C.435
In vigore dal 7 Giugno al 15 Settembre 2024 

 dal lunedì al venerdì (escluso dal 03/08 al 31/08) 
nota   p5 p5

BENTIVOGLIO OSPEDALE   07.06 08.05 09.02 10.45 11.50 12.50 13.50 14.50 15.50 16.30 18.30 20.00
BENTIVOGLIO CIMITERO   07.08 08.07 09.04 10.47 11.52 12.52 13.52 14.52 15.52 16.32 18.32 20.02
FS BOLOGNA STAZIONE CENTRALE p. 06.50 08.51 10.24 11.24 12.24 13.24 14.34 15.24
FS SAN GIORGIO DI P. STAZIONE a. 07.11 09.08 10.47 11.47 12.47 13.48 14.54 15.47
SAN GIORGIO DI P. STAZIONE   07.12 08.11 09.08 10.51 11.56 12.56 13.56 14.56 15.56 16.36 18.36 20.06
PASOLINI   07.14 08.13 09.10 10.53 11.58 12.58 13.58 14.58 15.58 16.38 18.38 20.08
ARGELATO   07.17 08.16 09.13 10.56 12.01 13.01 14.01 15.01 16.01 16.41 18.41 20.11
ARGELATO VOLTA RENO   07.21 08.20 09.17 11.00 12.05 13.05 14.05 15.05 16.05 16.45 18.45 20.15
CASTELLO D‘ARGILE   06.30 07.24 08.23 09.20 11.03 12.08 13.08 14.08 15.08 16.08 16.48 18.48 20.18
VENEZZANO BRANCHINI   06.35 07.29 08.28 09.25 11.08 12.13 13.13 14.13 15.13 16.13 16.53 18.53 20.23
VIA PRIMARIA   06.40 07.34 08.33 09.30 11.13 12.18 13.18 14.18 15.18 16.18 16.58 18.58 20.28
PIEVE DI CENTO CIMITERO   06.43 07.37 08.36 09.33 11.16 12.21 13.21 14.21 15.21 16.21 17.01 19.01 20.31

 sabato (escluso dal 03/08 al 31/08) 
nota   p5 p5

BENTIVOGLIO OSPEDALE   07.06 08.05 09.02 10.45 11.50 12.50 13.50
BENTIVOGLIO CIMITERO   07.08 08.07 09.04 10.47 11.52 12.52 13.52
FS BOLOGNA STAZIONE CENTRALE p. 06.50 08.51 10.24 11.24 12.24
FS SAN GIORGIO DI P. STAZIONE a. 07.11 09.08 10.47 11.47 12.47
SAN GIORGIO DI P. STAZIONE   07.12 08.11 09.08 10.51 11.56 12.56 13.56
PASOLINI   07.14 08.13 09.10 10.53 11.58 12.58 13.58
ARGELATO   07.17 08.16 09.13 10.56 12.01 13.01 14.01
ARGELATO VOLTA RENO   07.21 08.20 09.17 11.00 12.05 13.05 14.05
CASTELLO D‘ARGILE   06.30 07.24 08.23 09.20 11.03 12.08 13.08 14.08
VENEZZANO BRANCHINI   06.35 07.29 08.28 09.25 11.08 12.13 13.13 14.13
VIA PRIMARIA   06.40 07.34 08.33 09.30 11.13 12.18 13.18 14.18
PIEVE DI CENTO CIMITERO   06.43 07.37 08.36 09.33 11.16 12.21 13.21 14.21

nota: p5 = è necessario prenotare almeno il giorno prima.  

Servizio Prontobus

Pieve C. - C. Argile - S.Giorgio di Piano F.S. - Bentivoglio435
 dal lunedì al venerdì (escluso dal 03/08 al 31/08) 

nota   p1

PIEVE DI CENTO CIMITERO   06.43 07.37 08.36 09.33 11.16 12.21 13.21 14.21 15.21 17.01 19.01
CAST. D‘ARGILE Z.I. DEL PRATO   06.45 07.39 08.38 09.35 11.18 12.23 13.23 14.23 15.23 17.03 19.03
CASTELLO D‘ARGILE   06.47 07.41 08.40 09.37 11.20 12.25 13.25 14.25 15.25 17.05 19.05
ARGELATO VOLTA RENO   06.49 07.43 08.42 09.39 11.22 12.27 13.27 14.27 15.27 17.07 19.07
ARGELATO   06.54 07.48 08.47 09.44 11.27 12.32 13.32 14.32 15.32 17.12 19.12
PASOLINI   06.56 07.50 08.49 09.46 11.29 12.34 13.34 14.34 15.34 17.14 19.14
SAN GIORGIO DI P. STAZIONE   06.59 07.53 08.52 09.49 11.32 12.37 13.37 14.37 15.37 17.17 19.17
FS SAN GIORGIO DI P. STAZIONE p. 07.14 07.58 09.52 14.51
FS BOLOGNA STAZIONE CENTRALE a. 07.38 08.23 10.15 15.15
BENTIVOGLIO CIMITERO   07.04 07.58 08.57 09.54 11.37 12.42 13.42 14.42 15.42 17.22 19.22
BENTIVOGLIO OSPEDALE   07.06 08.00 08.59 09.56 11.39 12.44 13.44 14.44 15.44 17.24 19.24

 sabato (escluso dal 03/08 al 31/08) 
nota   p1

PIEVE DI CENTO CIMITERO   06.43 07.37 08.36 09.33 11.16 12.21 13.21
CAST. D‘ARGILE Z.I. DEL PRATO   06.45 07.39 08.38 09.35 11.18 12.23 13.23
CASTELLO D‘ARGILE   06.47 07.41 08.40 09.37 11.20 12.25 13.25
ARGELATO VOLTA RENO   06.49 07.43 08.42 09.39 11.22 12.27 13.27
ARGELATO   06.54 07.48 08.47 09.44 11.27 12.32 13.32
PASOLINI   06.56 07.50 08.49 09.46 11.29 12.34 13.34
SAN GIORGIO DI P. STAZIONE   06.59 07.53 08.52 09.49 11.32 12.37 13.37
FS SAN GIORGIO DI P. STAZIONE p. 07.14 07.58 09.52
FS BOLOGNA STAZIONE CENTRALE a. 07.38 08.23 10.15
BENTIVOGLIO CIMITERO   07.04 07.58 08.57 09.54 11.37 12.42 13.42
BENTIVOGLIO OSPEDALE   07.06 08.00 08.59 09.56 11.39 12.44 13.44

nota: p1 = CORSA EFFETTUATA SENZA PRENOTAZIONE.  

Il titolo di viaggio deve essere acquistato prima di salire a bordo e validato all’ inizio della corsa. 
Sull’autobus e’ possibile acquistare il biglietto, a prezzo maggiorato, con monete o banconote di taglio non superiore a 5 euro. 
E’ possibile acquistare i titoli di viaggio con l’app Roger, per maggiori informazioni visitare il Sito Internet www.tper.it/app 

In caso di sciopero, i servizi saranno comunque garantiti, a norma della legge 146/90 e dell’Accordo Nazionale  7/2/91, dall’inizio del servizio alle ore 8.30 e dalle ore 16.30 alle
ore 19.30.
Maggiori informazioni possono essere richieste ai seguenti riferimenti: Tper S.p.A. via di Saliceto, 3  Bologna tel. 051 290290  -  Imola tel. 0542  22479  -  Prati tel. 0534  31136
Sito internet  www.tper.it

Servizio su prenotazione, prenotare la corsa desiderata telefonando al numero 051.290.299 tutti i giorni feriali dalle 6.50 alle 20.00 ed i festivi dalle 7.00 alle 20.00, effettuare la
telefonata almeno 35 min. prima della corsa interessata

La linea non effettua servizio dal 3 al 31 Agosto compresi 
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